
 

 

 

Ekologická olympiáda 

Propozice 26. ročníku - doplněk 

soutěže ve školním roce 2020/2021 

 

1. V letošním ročníku se vzhledem k epidemické situaci mohou MK, KK i NK konat distančně. 

2. Krajský koordinátor může využít zčásti nebo zcela tzv. Centrální kolo, které je složeno z on-line 
testu, on-line poznávačky, eseje a on-line ústní zkoušky před odbornou porotou (tzv. Malá maturita). 
K těmto částem, může krajský koordinátor přidat jakoukoliv další soutěžní část dle svých možností. 
Centrální kolo proběhne 17. - 18. 4. 2021. 

3. V případě, že se do chystaného KK přihlásí nedostatečný počet vysílajících subjektů (méně než tři), 
mohou týmy reprezentující svůj vysílající subjekt soutěžit v tzv. Zbytkovém kole, které proběhne 
17. - 18. 4. 2021. Ze Zbytkového kola může vzejít jeden vítěz. Pro Zbytkové kolo platí stejná pravidla 
jako pro KK. Zbytkové kolo má stejné části jako Centrální kolo. 

4. Ve školním roce 2020/2021 soutěž není spoluvyhlašována Ministerstvem školství, mládeže a 
tělovýchovy. 

 

 

 

             Generální partner Ekologické olympiády 
 

                     Partneři Ekologické olympiády 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tento doplněk Propozic je platný dnem jeho vydání tedy 5. 3. 2021. 


